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ДОО на 350 мест
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0,38

0,46

Поликлиника
320 пос/см

ВГК4
S = 2,42 га

ВГК6
S = 3,12 га

0,15
ВГК2

S = 3,86 га

ВГК1
S = 2,73 га
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0,15

ВГК3
S = 2,70 га

UB9
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UB10

OF4

OF2

ОО на 1150 мест
ДОО на 350 мест

ПАО "НПО Алмаз"

ПАО "НПО Алмаз"

Лазер-сервис

перенос водомера
для МРТЗ

к сущ. трубе D1200мм
по ул. Генерала Дорохова

сущ. водомер
для МРТЗ

Начало 2022-23 год, окончание 2028-29

Условные обозначения

1 этап

2 этап

3 этап

4 этап

5 этап

Начало 2023-24 год, окончание 2027-29

Начало 2024-25 год, окончание 2028

Начало 2026-29 год, окончание 2031-34

Начало 2027-29 год, окончание 2032-22
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Граница участка АО "МР Групп"

Граница участка АО "Самолет"

Пр. водопровод ООО "Самолет Две Столицы"

Пр. водопровод АО "МР Групп" 1 очередь

Пр. водопровод АО "МР Групп" 2 очередь

Пр. водопровод АО "МР Групп" 3 очередь

Пр. водопровод АО "МР Групп" 4 очередь

Пр. водопровод переключения МРТЗ
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